



Faktúra číslo :

2014223

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Regulaterm Control s.r.o.

Vyšehradská 4

85106 Bratislava V.

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45 992 371

DIČ: 2023183338

IČ DPH: SK2023183338

OS BA I., oddiel Sro, vložka č. 70314/B

Banka : Tatra banka a.s. OC Danubia, Panónska cesta

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 02/38102892

Faktúru vyhotovil :

Ing. Kurtasová Timea

Odberateľ :

Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých SIBÍRKA

Sibirska 69

831 02 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00604968

DIČ: 2020863977

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých
SIBÍRKA**

Sibirska 69

831 02 Bratislava

Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých SIBÍRKA P: Sibirska 69	
Došlo:	- 9 -09- 2014
Číslo:	
Vybavuje:	Prílohy:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

03.09.2014

02.09.2014

17.09.2014

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2924850354/1100

IBAN : SK58 1100 0000 0029 2485 0354

Suma k úhrade : 515,76

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2014223

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za servis kotlov DSS Sibírka v rozsahu:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Servis kotla Buderus GB112-45kW	5,00	ks	65,00	78,00	20	325,00	65,00	390,00
		Zapaľovacia elektróda GB 112	1,00	ks	69,80	83,76	20	69,80	13,96	83,76
		Servisné a montážne práce	1,00	hod	20,00	24,00	20	20,00	4,00	24,00
		Dopravné náklady	1,00	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00

Základ pre DPH 20 % : 429,80

DPH 20 % : 85,96

Celková suma s DPH

515,76

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

515,76

Táto faktúra je zároveň dodacím listom a daňovým dokladom. Tovar zostáva až do úplného zaplataenia majetkom firmy Regulaterm Control s.r.o.

Podpis a pečiatka :

REGULATERM
CONTROL
CONTROL s.r.o.
Vyšehradská 4, 851 06 Bratislava
IČO: 45992371, IČ DPH: SK2023183338